

پویانجفی:

شهاب حسینی

الگوی بازیگری‌ام است

بازیگر فیلم «پرونده باز است» گفت: برای شناخت نقشم، بارها به زندان‌ها و کانون‌های اصلاح و تربیت رفتم، با زندانی‌ها و خانواده‌هایی که در پرونده‌ها رضایت داده یا نداده بودند از نزدیک صحبت کرده بودم، همین باعث شد که تا به نقشم بیشتر نزدیک شوم. پویانجفی در گفت‌وگو با «ایرنا» درباره چگونگی همکاری فیلم «پرونده باز است» اظهارداشت: چند سال پیش در تئاتری به‌نام «فرانکشاین» بازی می‌کردم که آقای کیومرث پوراحمد (کارگردان «فیلم پرونده باز است») آن زمان بازی من در آن نمایش را دیدند، بر همان مبنای افتخار پیدا کردم در این فیلم بازی کنم. همکاری با آقای پوراحمد بسیار لذت‌بخش است یکی از دوران ارزشمند کاری برای من رقم خورد، درس‌های بزرگی از او آموختم. این بازیگرافزود: «پرونده باز است» که سخت بود و نمی‌توانم انتخاب کنم کدام سکانس سخت‌تر بود یا کدام سکانس را بیشتر دوست داشتم، اما نقشم را خیلی دوست داشتم به‌خاطر همه خصوصیات با همه سازگشت تلخی که داشت بسیار دوست داشتم، نقش برای من جذاب بود. البته باز خورد‌های مثبتی هم از مخاطبان در همین چند روز گرفتم. وی که پیشتر در فیلم سینمایی «گل به‌خودی» هم بازی کرده است، گفت: در مجموعه «سام» و «سند تلویزیونی «پدر طالقانی» و تئاترهای بسیاری مانند «فرانکشاین» و «فردریک» بازی کرده‌ام. نجفی کار با کیومرث پوراحمد را بسیار سخت و شیرین توصیف کرد و افزود: او وسواس خاصی نسبت به کارهایش دارد. از زمان پیش‌تولید تا زمان فیلمبرداری بارها جلسه‌گذاشتند، خیلی در رابطه فیلم و نقش صحبت کردیم تا ثمره این فیلمی است که امروز روی پرده اکران شد. بازیگر «پرونده باز است» تصریح کرد: برای شناخت نقشم در فیلم، بارها به زندان‌ها و کانون‌های اصلاح و تربیت رفتم، با زندانی‌ها و خانواده‌هایی که در پرونده‌ها رضایت داده بودند یا نداده بودند از نزدیک صحبت کرده بودم، همین باعث شد که تا به نقشم بیشتر نزدیک شوم.نجفی درباره نامزدشدن و دریافت سیمرح جشنواره گفت: همیشه به موفقیت فکر می‌کنم، هر چه خدا بخواهد امیدوارم بتوانم جایزه بگیرم. تعریفم از شهاب حسینی این است که تلاش‌کنم فیلم‌ها را موفق شوم نه این که شبیه او شوم. سیدشهاب حسینی الگوی من است.

بین‌الملل

کوتاه

تاکید روسیه بر تشکیل ارز واحد اوراسیایی

نخست‌وزیر روسیه در شرایطی که کشورش تحت شدیدترین تحریم‌های مالی غرب قرار دارد بر افزایش همکاری میان نظام‌های پرداخت کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا و راه‌اندازی ارز واحد اتحادیه تاکید کرد. به گزارش ایرنا به نقل از تاس، میکایل میخوستین اعلام کرد: توسعه همکاری بین نظام های پرداخت کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا می‌تواند انتقال سرمایه بین اعضا را تسهیل کند. وی افزود: ضروری است برای تسهیل انتقال سرمایه بین ۵ کشور عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا، همکاری‌ها بین نظام‌های پرداخت کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا را به نفع شهروندان و کسب‌وکارها، به ویژه کسب‌وکارهای خرد و متوسط ارزیابی کرد. اعمال تحریم‌های مکرر و نگران‌کننده آمریکا علیه دولت‌های دیگر از ایران و کره‌شمالی گرفته تا روسیه، چین و حتی بسیاری از کشورهای اروپایی موجب شده است تا اکثر کشورها از جمله منطقه اوراسیا بیش از پیش به فکر یکپارچه‌کردن نظام‌های پرداخت و ایجاد پول واحد شوند.

عزل و نصب برخی از مقامات ترکمنستان

رئیس‌جمهور ترکمنستان در احکام جداگانه برخی از مقامات امنیتی و قضایی این کشور را عزل و نصب کرد.به گزارش فارس، «سردار بردی محمداف» رئیس‌جمهور ترکمنستان در حکمی برخی از مقامات ارشد وزارت امنیت ملی و دادستانی کل این کشور را عزل و نصب کرد. رئیس‌جمهور ترکمنستان در این زمینه «قران مردانایف» وزیر امنیت ملی این کشور را از این پست عزل و بر سرهنگ «نظر آتاگرافی» به سرپرستی وزارت امنیت ملی منصوب کرد. سرهنگ آتاگرافی به‌عنوان وزیر جدید امنیت ملی ترکمنستان از ۲۵ اوت ۲۰۲۱ به‌عنوان رئیس اداره مهاجرت دولتی ترکمنستان فعالیت می‌کرد. قران مرادآنانیف نیز در تاریخ ۱۲ فوریه ۲۰۲۰ به‌عنوان وزیر امنیت ملی منصوب شده بود. بردی محمداف در ادامه تغییرات مقامات این کشور «کوانچی مراد اوسانپوف» را از سمت رئیس دیوان عالی ترکمنستان برکنار کرد و طی حکمی «گنج‌خواجه موقی لوف» را به این سمت منصوب کرد. خواجه موقی لوف پیش از این ریاست دادگاه شه‌عشق‌آباد را بر عهده داشت. احکام مربوطه توسط رئیس‌جمهور در جریان نشست خارج از محل شورای امنیت دولتی که در مؤسسه مرزی ترکمنستان برگزار شد، امضا شد. اوسانپوف از ۶ ژانویه ۲۰۲۱ به‌عنوان رئیس دادگاه عالی و دیوانعالی ترکمنستان فعالیت می‌کرد. رئیس‌جمهور ترکمنستان در این دیدار دو معاون دیوانعالی کشور به‌نام‌های «محمداف» و «سویونوف» را نیز از کار برکنار کرد و «خدای نظراف» و «خدای بردیف» را به‌عنوان معاونان جدید دیوانعالی منصوب نمود. خدای نظراف پیش از این به‌عنوان رئیس دادگاه بخشی از شهر عشق‌آباد را داشت و خدای بردیف به‌عنوان رئیس دادگاه ولایت مرو خدمت می‌کرد.

یکشنبه

۱۴۰۱.۰۱.۱۶
شماره ۱۴۸۶
سال پنجم
۱۴ رجب‌۱۴۴۴ ه‍.ق
۵ فوریه ۲۰۲۳

علی قائم‌مقامی، تهیه‌کننده «پرونده باز است»:

فیلم راسال آینده‌اکران می‌کنیم



تهیه‌کننده فیلم سینمایی «پرونده باز است» گفت: کارگردان ۲۵ شبانه پیگیر لابراتور، صداگذاری و میکس نهایی فیلم بود، همه چیز ۲۶ ساعت قبل جشنواره کامل شد و فیلم داغ داغ به جشنواره رسید. علی قائم‌مقامی در گفت‌وگو با «ایرنا»، اظهارداشت: تا ۳۶ ساعت قبل از جشنواره کیومرث پوراحمد (کارگردان) ۲۵ شبانه‌روز متوالی، پیگیر لابراتور، صداگذاری و میکس نهایی بود و فیلم داغ داغ به جشنواره رسید ما تلاش خودمان را کردیم باید ببینیم نظر داوران چیست، گرفتن جایزه خیلی مهم نیست.قائم‌مقامی درباره استقبال مخاطب از فیلم پرونده باز است، گفت: تماشاچی تا پایان فیلم نشسته بود و تا جایی که دیدم کسی از سالن خارج نشد. موضوعی بود که تاکنون به آن پرداخته نشده اگر هم بوده به این شدت پرداختی روی آن صورت نگرفته بود. تهیه‌کننده فیلم درباره زمان فیلم هم بیان داشت: تمام مراحل زیرنظر و تایید آقای پوراحمد بود و قرار است مقداری کوتاه شود. زمان فیلم مقداری زیاد است و نظر آقای پوراحمد بر این است که ۵، ۶ دقیقه از فیلم را کم کند. حتما بعد جشنواره بهتر خواهد شد. قائم‌مقامی از همکاری خوب قوه‌قضائیه و سازمان زندان‌ها برای تولید این فیلم گفت و افزود: کل سرمایه فیلم متعلق به خودم است و هیچ سازمان دولتی و نیمه دولتی سرمایه‌گذاری نکرده است.

همکاری خوب قوه‌قضائیه

تهیه‌کننده فیلم سینمایی «پرونده باز است» گفت: قوه‌قضائیه مجوز فیلمبرداری در دادگاه را داد و همکاری خوبی کردند اما بودجه‌ای گرفته نشده است. کل سرمایه فیلم متعلق به خودم است و هیچ سازمان دولتی و نیمه دولتی سرمایه‌گذاری نکرده است. زمان ارائه فیلم‌نامه گفتند «باب

سریال «نون‌خ» این روزها مراحل نهایی تدوین را توسط امیرشهبان خاقانی سپری می‌کند. سریال «نون‌خ» به کارگردانی سعید اخاقانی و تهیه‌کنندگی مهدی فرجی مراحل پیش‌تولید را در تابستان سالجاری سپری کرد و هم‌زمان با فصل پاییز کلید خورد. این سریال مراحل نهایی تدوین را توسط امیرشهبان خاقانی سپری می‌کند. در این

آرزوی مقدم‌دوست برای همکاری دوباره با «نعمت‌ا…»



هادی مقدم‌دوست در جلسه مطبوعاتی جدیدترین فیلمش ابراز امیدواری کرد که باردیگر بتواند برای حمید نعمت‌ا… فیلمنامه بنویسد. مقدم‌دوست که سال‌ها سابقه همکاری و نوشتن فیلمنامه در کنار حمید نعمت‌ا… را داشته و فیلم‌های ماندگاری همچون «شعله‌ور»، «آرایش غلیظ» و «بی‌پولی» باهم در سینما ثبت کرده‌اند، در پاسخ به اینکه آیا در کنار کارگردانی قصد ندارد با پدر دیگر با حمید نعمت‌ا… همکاری کند؟ گفت: آرزوی من این است که با دیگرگر برای حمید نعمت‌ا… فیلمنامه بنویسم. او درباره فیلم «عطر آلود» هم بیان کرد که این فیلم برای تجربه جدید از نظر سینما در زمینه مضمون و شکل روایت بوده است. وی ادامه داد: نمایش حال درونی آدم‌ها و تغییرات آنها به‌جز آنکه یک عنصر مهم نمایشی است، جذابیت هم دارد و این تغییر، مساله آدم‌هاست. این نویسنده و کارگردان درباره نسبت فیلمش که برای حال خوب ارجاع به گذشته دارد، با حال و احوال امروز جامعه گفت: گمان می‌کنم زندگی ترکیبی از بیم و غم و امید است و هیچ زمانی نیست که این‌ها با هم وجود نداشته باشند. زمانی خواهد رسید که امروز می‌شود زندگی گذشته و فکر می‌کنم به‌جای بازگشت به گذشته برای پیداکردن حال خوب، بازگشت به معصومیت تعبیر بهتری باشد. در این نشست یوسف منصوروی تهیه‌کننده‌اظهار کرد: هادی مقدم‌دوست به‌خاطر نقش بازی گزیده برای کارگردانی می‌بینند.

رشیدی، سیدحسین موسوی، سیروس حسینی‌فر، بازیگران سریال «نون‌خ» هستند. تاکنون سه فصل از مجموعه «نون‌خ» به کارگردانی سعید اخاقانی برای شبکه اول ساخته شده است. «نون‌خ ۱» ۲۰روز ۹۸ از شبکه یک سیما روی آنتن رفت. سری دوم این مجموعه طنز نیز سال ۹۹ پیش‌شود و «نون‌خ ۳» نوروز ۱۴۰۰ از شبکه اول روی آنتن رفت.

«نون‌خ» مراحل تدوین نهایی را طی می‌کند

فصل حسن معجونتی نیز به بازیگران سریال اضافه شده است. سعید اخاقانی، علی صادقی، شقایق دهقان، سیروس میمنت، سیدعلی صالحی، پاشا جمالی، یدالله شادمانی، ندا قاسمی، نسرين مهدی، هدهد یازنده، شیدا یوسفی، صهبا شرافتی، هدی استواری، آتنا همپاری، کاظم نوروزی، ماشاا… وروایی، سیروس سپهری، یوسف کریمی، رضا

ولادیمیر پوتین:

تاریخ تکرار و روسیه با تهدید تانک‌های آلمانی مواجه شده است



همچنین به کسانی که به‌دنبال کشاندن آلمان به جنگی جدید با روسیه و امیدوار به دستیابی به شکست روسیه در میدان جنگ هستند هشدار داد که ظاهرا نتوانسته‌اند بفهمند که جنگ با روسیه در دوران امروز متفاوت است. پوتین افزود: این قدرت‌ها که در تلاش برای راه‌انداختن جنگی از پیش اعلام نشده علیه روسیه هستند، پاسخی سخت را

سخنگوی وزارت خارجه چین:

آسمان تایوان، حریم هوایی چین است

سخنگوی وزارت‌خارجه چین ضمن رد اتهام‌زنی آمریکا درباره ارسال بالن جاسوسی به آسمان این کشور، گفت: واشنگتن نباید اظهار نظر‌های مداخله‌جویانه داشته باشد. به گزارش فارس، اتهام‌زنی وزارت دفاع آمریکا به چین مبنی بر ارسال یک بالن جاسوسی به آسمان این کشور، با واکنش پکن همراه شد. «مائو نینگ» سخنگوی وزارت خارجه چین بیان داشت: «پکن در حال تحقیق درباره آنچه که آمریکا به‌عنوان یک بالن جاسوسی بر فراز قلمرو خود ادعا

دیمیتری مدودف:

پاسخ مسکو به حمله به کریمه، سریع و سخت خواهد بود

به بسته به ماهیت تهدیدها، می‌تواند از همه نوع تسلیحات «مطابق با اصول دکترین روسیه از جمله اصول بنیادین هاوریلوف، معاون وزیر دفاع اوکران چندی پیش با اشاره به نظر به «قوی سیاه» که به وقوع اتفاقی غیرمنتظره و برهم‌زننده محاسبات قبلی دلالت دارد، مدعی شد که ممکن است روسیه با چنین اتفاقی روبه‌رو و این اتفاق در نهایت به موفقیت اوکران‌ین در کریمه منجر شود.هاوریلوف مدعی شد: فکر می‌کنم روسیه در داخل این کشور با یک «قوی سیاه» روبه‌رو می‌شود و این اتفاق می‌تواند به موفقیت مادر موضوع کریمه کمک کند.

سینما

مصطفی زمانی:

فیلمنامه «عطر آلود» خوب بود

مصطفی زمانی در سومین روز جشنواره فیلم فجر به‌عنوان نخستین بازیگر مطرحی که در سینمای رسانه حاضر شد به پردیس ملت آمد و درباره فیلم «عطر آلود» و نقشی که در آن بازی کرده است، گفت: نقش خیلی سختی بود، چون نمی‌شود با مرگ مواجه بشوی و از آن پس زندگی‌ات مثل قبل باشد. نمی‌دانم چقدر توانستم آن را در بیاورم ولی هنوز هم جرأت نکردم فیلم را تماشا کنم. شامگاه جمعه ۱۴ بهمن‌ماه، فیلم سینمایی «عطر آلود» به کارگردانی هادی مقدم‌دوست برای اهالی رسانه نمایش داده شد که نشست مطبوعاتی آن با حضور بازیگر نقش اصلی یعنی مصطفی زمانی برگزار شد. «زمانی» پس از تشکر محمدرضا مقدسیان؛ مجری نشست بابت حرف‌های بودن و حضورش در این نشست اظهارداشت: ابتدا بابت تمام عزیزانی که جان خود را در سه چهار ماه گذشته دست دادند، تسلیت می‌گویم. این بازیگر درباره دلیل حضورش در این فیلم و ایفای نقش فردی که متوجه بیماری سرطان خود و مرگ زودهنگام شده، بیان کرد: فیلمنامه‌هایی که ما می‌خوانیم بسیاری از آنها دور از واقعیت شده و آن را در زندگی پیدا نمی‌کنیم در این راستا قوانین در ارشاد باید بازیابی شوند به‌خصوص آنکه دسترس مردم به فیلم‌های جهان زیاد است و باورپذیری نقش‌هایی که بازی می‌کنیم در چنین فضای سخت می‌شود، البته در فرهنگ خودمان باورپذیر می‌شوند و من هم انرژی خود را روی آن گذاشتم، زمانی با اشاره به اینکه پیش‌تر با هادی مقدم‌دوست تجربه همکاری نداشته و اما پس از گفت‌وگوهای زیاد قرارداد بازی در فیلم را بست و با وجود توقف در پیش‌تولید به مدت چند ماه، پروژه دیگری را قبول نکرد. ادامه‌اد: فیلمنامه «عطر آلود» خوب بود اما کمتر کسی را می‌شناسم که در چنین حوزه‌ای برای فیلمسازی شوق داشته باشد. کار با هادی مقدم‌دوست یکی از بهترین تجربه‌های من بود چون او ابتدا فیلم را می‌سازد و بعد آن را اجرا می‌کند. وی بیان داشت: فکر نمی‌کنم این نقش در فیلم «عطر آلود» خیلی به شخصیت من نزدیک باشد، البته این را دوستان پشت صحنه باید بگویند اما سعی می‌کنم به هر شخصیتی نزدیک شوم. درباره این فیلم وقتی با خودم به این نتیجه رسیدم که با آقای مقدم‌دوست می‌توان تجربه کرد و او یاد گرفت، کار را جدی شروع کردم و گاهی به‌جایی رسیده بودم که ۱۰ شب به اوزنگ می‌زدم و می‌گفتم این آدم (نقش علی) مرا دیوانه می‌کند. این بازیگر اظهارداشت: این کار از معدود اتفاقاتی بود که می‌شد با کارگردان صحبت کرد. این کاراز نتیجه راروی کاغذ در فیلم دید، اینکه بگویم اینها اتفاقات ساده روزمره هستند به این دلیل است که زندگی واقعا همین است، شبکه‌های اجتماعی هستند که هیچ‌جانات را به وجود می‌آورند. مصطفی زمانی همچنین اضافه کرد که در مدت دو ماه فیلمبرداری به‌خاطر سختی نقش با هیچ‌کسی ارتباط و مراوده‌ای نداشتم.

خبر

کره‌شمالی:

اقدام نظامی آمریکا را بر اساس اصل «اتم به اتم» پاسخ می‌دهیم

وزارت خارجه کره‌شمالی هشدار داده که هرگونه اقدام نظامی آمریکا را براساس اصل «اتم به اتم» پاسخ خواهد داد و منطقه را به یک زرادخانه جنگی بزرگ تبدیل می‌کند. به گزارش فارس، وزارت خارجه کره‌شمالی با صدور بیانیه‌ای شدیدالحن ضمن انتقاد از نمایش‌های مشترک کره جنوبی و ایالات متحده هشدار داد که این رزمایش‌های مشترک، شبه‌جزیره کره را در وضعیت «خط قرمز شدید» قرار می‌دهد و تهدید کرد که در واکنش به این اقدامات تحریک‌آمیز، منطقه را به «زرادخانه جنگی بزرگ و یک منطقه جنگی بحرانی» تبدیل خواهد کرد. بنا بر گزارش شبکه الجزیره، کره‌شمالی تاکید کرد که تا زمانی‌که آمریکا به سیاست‌های خصمانه در قبال پیونگ‌یانگ ادامه دهد، این کشور به‌گوت‌و با واشنگتن هیچ‌گونه علاقه‌ای ندارد و هشدار داد که هرگونه اقدام نظامی آمریکا را براساس اصل «اتم به اتم» پاسخ خواهند داد. واکنش وزارت‌خارجه کره‌شمالی در حالی مطرح شده است که ارتش کره‌جنوبی بامداد پنجشنبه طی بیانیه‌ای از آغاز رزمایش نظامی مشترک نیروی هوایی این کشور با ارتش آمریکا خبر داد. براساس گزارش الجزیره، هشدار پیونگ‌یانگ درست چند روز پس از آن مطرح شد که «لوید استین» وزیر دفاع ایالات‌متحده در سفر به ستول افزایش استقرار تجهیزات نظامی پیشرفته واشنگتن از جمله جنگنده‌ها و ناوهای هواپیمابر در شبه‌جزیره کره را وعده داد. او بیانیه‌ای در حمایت از «اتم به اتم» شمالی تاکید کرده است که کره‌شمالی آمادگی دارد که با استفاده از کوتاه‌مدت با بلندمدت آمریکا یا کره جنوبی مقابله کند. سخنگوی وزارت‌خارجه کره‌شمالی در بیانیه‌ای اعلام کرد: «وضع نظامی و سیاسی در شبه‌جزیره کره و در منطقه به واسطه مانورهای تقابلی نظامی بی‌مورد و اقدامات خصمانه آمریکا و نیروهای دست‌نشانده آن به منتهای درجه خط قرمز رسیده است.» در ادامه، وزارت خارجه کره‌شمالی با هشدار درباره هرگونه اقدام نظامی آمریکا تاکید کرد: «جمهوری دموکراتیک خلق کره (کره‌شمالی)، براساس اصل «اتم در برابر اتم و تقابل همه‌جانبه در مقابل تقابل همه‌جانبه» شدیدترین واکنش را به هرگونه تلاش نظامی ایالات‌متحده نشان خواهد داد.» پیونگ یانگ با اشاره به این موارد افزود: «اگر ایالات‌متحده به واردکردن دارایی‌های ابرهبردی در شبه‌جزیره کره و مناطق اطراف آن ادامه دهد، کره‌شمالی فعالیت‌های بازدارنده خود را بدون شکست بر اساس ماهیت آن‌ها آشکار تر خواهد کرد.» کره‌شمالی بر این باور است که رزمایش‌های مشترک کره‌جنوبی و ایالات‌متحده ماهیتی تهاجمی دارد و در عین حال ستول و واشنگتن مدعی هستند که چنین مانورهایی تنها ماهیت دفاعی دارند.